Ignis lucentis splendor flamaeq; corona.
At postq; tali sublatus morte maritus
Sponsae palātes fato rapiuntur eodem:
Et galei cecaculi per eant atq; agmina ponti
Que stimulis ferunt: sunt dū pignus amoris
Auxiliūq; ferunt perituris federe certo
Piscator properat qua centi est alta uorago
Et manibus longis hamū demittit in undas:
Cui super affixus piscis candore nitenti
Exemplo ad eatalum furti mucrone reuulsum
Ardentes currunt socii nauemq; sequuntur
Agmina tunc figes insana tricuspede telo.
Tunc circumducta retis capientur in alio
Non dant terga fugae: nisi tractum fune sedale
Cernāt: tunc una fortes occubere tētant
Non aliter moesti ueniunt ad funera patres
Defuncti nuper nati tactiq; dolore
Cum gemitu plangūt: pectus: nec busta relinqūt
Nec tristes proprias cupiunt remeare sub edes
Haerent impliceti tumulo frustra q; laborant
Et cupiunt una cum nato claudere uitam
Sic isti nunquā cōuulsum ad funera pisces
Destituunt donec casu moriantur eodem.
Est alius peregrinus amor: perigrina cupido
In terram duro siccam rapiuntur asilo.
Polypus: et sargus saxi ferus aecola duri
Externae gentis seruo uexantur amore.
Palladius gaudet ramis foelicis oliuae
Polypus: et glaucis folus mirabile dicitū
Corripitur: gliscitq; comas frondeiq; arētes
Est totus loetus ramis et fronde benigna
Quū iuxta pontū nigris stat splēdida baecis fi

Arbor: et expansis consurgit litore ramis.
Polypus ad frondes trahitur ceu p iuga mōtis
Saepe cañes quaerunt uestigia recta ferarum:
Atq; feras prendunt dños ad lustra trabentes
Sic urides ramos discit frondentis oliui
Polypus: et subito salis emergit ab undis
Per terram repit ramos ubi nactus oliui
Applaudit truncos loetus radice sub una
Flectitur implicitus ueluti complectitur ulnis
Nutricem nuper uenientem paruis alinus.
Inq; sinus primū puerilia brachia iactat
Atq; cupit nupo cōnectere brachia collo.
Sic est palladiae ramis connexus oliuae
Polypus: et totus loetatur fronde uirenti
Nunc pedibus tentis ramum cōplectitur illū:
Nunc istum: ueluti peregrina ex urbe reuersus
Collectos una dulces offendit amicos.
Extensis manibus cupide complectitur omnes
Coelsa non aliter obrepunt abiete fontes
Nexae haederae: et surgunt primū radicib; unis
Et multis nodis longe lateq; per omnes
Colluntur ramos ad sūma cacumina tensae:
Sic loetus glaucae sua brachia necit oliuae
Polypus hunc similem dulci quis dicit amanti
Postq; palladius ramis exempta cupido
Expleuitq; aius solus seu fronde uirenti.
Protinus aequoreas obrepit loetus ad undas.
Talis amor frondis uel tā furiosa cupido
Hunc caput: et tali piscator fraude peritus
In medium iactat plumbus: quod frōde renicit
Palladia: at piscis ramos non tēpuit oliui
Sed sociam prendit frondem nec deserit unq;